РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЙТУНСКОГО Р-НА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 апреля 2016 года                         С. Харик                                          № 18

О внесении изменений и дополнений в

Постановление Главы администрации

Харикского сельского поселения

В связи с инвентаризацией и уточнением адресов в село Харик, Куйтунского района,

Иркутской области, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом «О

личном подсобном хозяйстве» от 07.07.2003 года №112 –ФЗ, руководствуясь ст. 23 Устава

Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 38:10:180102:0090 с адреса:

село Харик, улица Нагорная, дом 20, квартира 2  на адрес : Иркутская область,

Куйтунский район, село Харик, улица Нагорная, 26-2.

Глава Харикского

Муниципального образования                                                    А.А.Ткачёв